a la Convocatoria Pública de Subvenciones Genéricas del Cabildo Insular de Fuerteventura en 

Materia de Cultura para las entidades mercantiles privadas y empresarios individuales o 

autónomos del sector cultural de Fuerteventura, anualidad 2025, por un importe total de 

(50.510,54€) CINCUENTA MIL QUINIENTOS DIEZ EUROS CON CINCUENTA Y CUATRO 

CÉNTIMOS. 

Aplicación Nº Operación   Nº   Referencia   Importe 

2025 50510 3340A 4790025  220250043809 22025009766 

50.510,54€ 

SEGUNDO. Aceptar la renuncia expresa presentada por la entidad FUERTEVENTURA